PAGE
2

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(двадцать восьмая сессия пятого созыва)
 Р Е Ш Е Н И Е
 28 сентября 2016 г                                                                 №269
«О  внесении изменений и дополнений  в
решение  Совета муниципального района
«Оловяннинский район»  № 222  от  23.12. 2015 г.
«О бюджете района на 2016 год»
     В соответствии   со ст. 217 БК РФ, ст.24  Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Оловяннинский район», Совет муниципального района «Оловяннинский район»

Р Е Ш И Л:
     1.Внести   изменения   в   решение  Совета   муниципального  района   № 222    от  23.12.2015 года «О бюджете района на 2016 г»:
          а) Пункт 1 изложить в следующей редакции:

               Утвердить основные характеристики бюджета района:

                 - общий объем  доходов в сумме   596390,4 тыс.  руб.
                 - общий объем расходов в сумме   605810,1 тыс. руб.
                  - размер дефицита бюджета района в сумме 9419,7 тыс. руб.;
          б) В пункте 7 цифры «372255,6» заменить цифрами «423980,3»
          в) В пункте 10 цифры «18824» заменить на «15802,1»

          г) В пункте 12 цифры «11282» заменить на «10666,5»

           д) В пункте 16 цифры «20736,0» заменить на «24237,3», в подпункте б) цифры «11457,0» заменить на «14958,3»

          е) В пункте 19 цифры «347,5» заменить цифрами «356,6»,
          ж) В пункт 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета района исполнительных органов местного самоуправления муниципального района «Оловяннинский район» на 2016 год» внести изменения, согласно протеста прокуратуры на решения Совета муниципального района № 222 от 23.12.2015 года «О бюджете района на 2016 год»  № 07-22-2016 от 21.06.2016 года, приложение №2 изложить в следующей редакции (прилагается).
          з) Приложения   №4, №6, №7, № 8, №12, №14, №17  изложить в следующей редакции  (прилагаются).
   2. Настоящее   решение  подлежит официальному опубликованию (обнародованию)    и   направляется   руководителю  администрации  муниципального  района «Оловяннинский район»     для  исполнения.
Глава муниципального района
«Оловяннинский район

Председатель Совета                                                                    Н.Н.Бахтин